
1=185120208
Nabídka na poskytování služby List/ Listů: 1

na základě požadavkověho listu a příloh k PL / KZ /Nabídce Č. 96/2017/1 Počet příloh: I
podle smlouvy Č. 165110270

Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 1600] Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK,
ředitel odboru vyzbrojování
pozemních sil, Sekce
vyzbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba: Marie Geryková
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikace LRD90 SW TD1 TERÉNNÍ
techniky:

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 935/12. 101 00 Praha 10

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

Jehož jménem jedná: Robert Hnátek -jednatel

Kontaktní osoba:
Telefon / Mobil:
Fax:
E-mail:

Uživatel techniky:
Dislokace techniky: VÚ 8660 VYŠKOVVYŠKOV

468-77-44

1996

plk. Mg. lan BOUDA

vežite/ útvaru
hodnost, «tu!, jméno. p8fitnent

Evidenční číslo:

Rok výroby:

SOJ ano/ne; rozsah: NE
Zástupce uživatele (velitel techn

Luboš KRF-.1d

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

hodnost, titul, pis

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

°L. eďUreocieLe.:t;
mjr. podpis _

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR T

Místo: servisní bod Aramy Kopřivnice, Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 120 pracovních dní od podepsání nabídky

Nabídková cena

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počet

Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/

Nabídce Č. 96/2017

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL

Nabídce Č. 96/2017

Kooperace:
Ostatní náklady:

Subdodavatel(
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:

Kooperace:
Ostatní náklady:

Celkem bez DPH: 712 629,32 _

Nabídková cena celkem 712 629,32Kč 281,48 Kč $ DPH.

Zástupce poskytovatele: Marek Veselý
titul, jméno. přclment telefon 3'! 05. 1018

V Praze dne: 28.52018

Marek DIgItšhipodepsal
MarekVeselý
Datum: 2018.0528

Za poskytovatele: .XťeSElý 12:5450.02«, Za obj ha "é1E.
jednatel

4to



ARAMY s.r.o. List č.: 1
Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 6

Příloha k PIJ K.!! Nabídce Č.: Seryisn( sazba

640.00 Kč

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

1.1 VÝMĚNA RÁMU KVD500810

1.2 VÝMĚNA RÁMU ANR6386

1.3 VÝMĚNA RÁMU NRC7009

1.4 VÝMĚNA RÁMU DPB001270PAT

1.5 VÝMĚNA RÁMU AL0710040

1.6 VÝMĚNA RÁMU NTC5401

1.7 VÝMĚNA RÁMU NRC5886

1.8 VÝMĚNA RÁMU 253952
1.9 VÝMĚNA RÁMU NY1100471

1.10 VÝMĚNA RÁMU BH1102411

1.11 VÝMĚNA RÁMU FI3110141

1.12 VÝMĚNA RÁMU RRC2970

1.13 VÝMĚNA RÁMU RRC2971

1.14 VÝMĚNA RÁMU BH1102011

1.15 VÝMĚNA RÁMU FB1081811

1.16 VÝMĚNA RÁMU XYG500140
1.17 VÝMĚNA RÁMU 253948

1.18 VÝMĚNA RÁMU RTC6205
1.19 VÝMĚNA RÁMU MTC8293

1.20 VÝMĚNA RÁMU RTC6205

1.21 VÝMĚNA RÁMU MTC8292

2.1 PÍSKOVÁNÍ DÍLŮ

3.1
LAKOVÁNÍ NÁPRAV, RÁMU A ČÁSTI

PODVOZKU
BARVA +TUŽ.

4.1 OPRAVA MOTORU ERR1092

4.2 OPRAVA MOTORU 1HV100150

4.3 OPRAVA MOTORU TE1100611

4.4 OPRAVA MOTORU FY110046

4.5 OPRAVA MOTORU 1HP100860

4.6 OPRAVA MOTORU 55110201E

4.7 OPRAVA MOTORU ERR7293

4.8 OPRAVA MOTORU ERR7143

4.9 OPRAVA MOTORU ERR4710

4.10 OPRAVA MOTORU ERR4621

4.11 OPRAVA MOTORU ESR1800

4.12 OPRAVA MOTORU ERR2241

4.13 OPRAVA MOTORU ERC5913

4.14 OPRAVA MOTORU AEU21471



ARAMY s.r.o. List č.: 2

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 6

P.Č. úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

4.15 OPRAVA MOTORU ERR2409

4.16 OPRAVA MOTORU ERR3424

4.17 OPRAVA MOTORU 110100000

4.18 OPRAVA MOTORU 11H500200

4.19 OPRAVA MOTORU CN1002581

4.20 OPRAVA MOTORU ERR2026

4.21 OPRAVA MOTORU ERR2028

4.22 OPRAVA MOTORU ERR3283

4.23 OPRAVA MOTORU ERR2027

4.24 OPRAVA MOTORU ERR1653

4.25 OPRAVA MOTORU ERR5057

4,26 OPRAVA MOTORU ERR2337

4.27 OPRAVA MOTORU ESR2623

4.28 OPRAVA MOTORU ERR3340

4.29 OPRAVA MOTORU 15W40

4.30 OPRAVA MOTORU
HADICE

PREPADIR

4.31 OPRAVA MOTORU T7290000101260

4.32 OPRAVA MOTORU PRO01539

4.33 OPRAVA MOTORU PR 001288

5.1 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU E5R2242

5.2 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU ARA1501L

5.3 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU ARA1502L

5.4 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU WGQ000020

5.5 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU ESR3277

5.6 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU NTC2338

5.7 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU 0600504

5.8 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU MLH100410

5.9 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU CN100168L

5.10 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU AFU1107

5.11 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU WJP000220

5.12 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU ERR894

5.13 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU E5R354

5.14 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU NRC8922

5.15 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU E5R3129

5.16 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU NTC4604

6.1 OPRAVA SPOJKY FTC5218

6.2 OPRAVA SPOJKY FRC2481



ARAMY s.r.o. List ě.: 3
Servisnf bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 6

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

Popis
Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Ke bez Počet

(Kč bez DPH)

6.3 OPRAVA SPOJKY FTC5200

6.4 OPRAVA SPOJKY DOT 4

7.1 OPRAVA ŘÍZENÍ QEH102390

7.2 OPRAVA ŘÍZENÍ ANR2485

7.3 OPRAVA ŘÍZENÍ ANR6656

7.4 OPRAVA ŘÍZENÍ CN1002581.

7.5 OPRAVA ŘÍZENÍ CN100208L

7.6 OPRAVA ŘÍZENÍ PR 001058

7.7 OPRAVA ŘÍZENÍ RTC5869

7.8 OPRAVA ŘÍZENI RTC5870

7.9 OPRAVA ŘÍZENÍ R136000010

8.1 VÝMĚNA LANKA PLYN. PEDÁLU NTC9359

9.1 OPRAVA RUČNÍ BRZDY 5PB500200

9.2 OPRAVA RUČNÍ BRZDY EEP1911

10.1 VÝMĚNA MŘÍŽKY CHLADIČE LR038615

10.2 VÝMĚNA MŘÍŽKY CHLADIČE AB614088

11.1 VÝMĚNA AKB STC8267

12.1 OPRAVA EXTERNÍHO OSVĚTLEN( XBP100190

12.2 OPRAVA EXTERNÍHO OSVĚTLENÍ PRC8876

13.1 OPRAVA SEDADLA SPOLUJEZDCE ALR5114

14.1 OPRAVA DVEŘÍ MXC4738PMA

14.2 OPRAVA DVEŘÍ DBP6287PMA

14.3 OPRAVA DVEŘÍ BNP45561

15.1 OPRAVA VÝDECHU CELNÍHO OKNA AB606064L

16.1 OPRAVA SYSTÉMU OSTŘIKOVAčú 5TC1453

16.2 OPRAVA SYSTÉMU OSTŘIKOVAči) RTC3959

16.3 OPRAVA SYSTÉMU OSTŘIKOVAČŮ RTC3650

16.4 OPRAVA SYSTÉMU OSTŘIKOVAČÚ LR079891

16.5 OPRAVA SYSTÉMU OSTŘIKOVAČÚ AMR6676

17.1 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU LR017952

17.2 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU LR017953

17.3 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU SFP000260

17.4 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU LR032954

17.5 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU SEE500140

17.6 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU RTC1526

17.7 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU STC8575

17.8 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU 606688



ARAMY s.r.o. List č.: 4

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 6

•

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet Mérná

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

17.9 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU SMG000010

17.10 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU STC1280

17.11 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU AEU2539

17.12 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU ANR2775

17.13 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU NTC7676

17.14 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU NTC7689

17.15 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU NRC9455

17.16 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU CRC1487

17,17 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU WF1100011_

17.18 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU CRC1250L

17.19 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU NRC7874

1720 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU ANR2946

17.21 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU ANR2947

18.1 VÝMĚNA ZADNÍCH TLUMIČŮ STC3767

19.1 OPRAVA KARDANOVÉ HŘÍDELE RTC3458

19.2 OPRAVA KARDANOVÉ HŘÍDELE TVE100000

19.3 OPRAVA KARDANOVÉ HŘÍDELE LR045409

19.4 OPRAVA KARDANOVÉ HŘÍDELE NZ606041L

20.1 VÝMĚNA VLOŽEK ZÁMKů MTC6505

20.2 VÝMĚNA VLOŽEK ZÁMKŮ MXC1800

21.1 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FRC7065

21.2 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY 606666

21.3 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY LR059968

21.4 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC3276

21.5 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC3646

21.6 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC3648

21.7 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY 571752

21.8 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY STC3435

21.9 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY T7290000101260

21.10 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FFC3154

21.11 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY SX110256M

21.12 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC56

21.13 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC861

21.14 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC5268

21.15 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FRC4142

21.16 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY ANR3410

21.17 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY NV114047



ARAMY s.r.o. List č.: 5
Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 6

P.Č. úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrna Cena

Popis
za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(KČ bez DPH)

21.18 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY NTC6781

21.19 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY ANR6971

21.20 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY NY120046

21.21 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY STC4382

21.22 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FFC4785

21.23 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY 571752

21.24 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC5241

21.25 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY F7C3179

21.26 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY" 75W90

22.1 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY STC4382

22.2 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FTC4785

22.3 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY 571752

22.4 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FTC5241

22.5 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FM3179

22.6 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FM3188

22.7 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FTC3648

22.8 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FTC5268

22.9 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY BX110076M

22.10 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY RHF500110

22.11 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY NTC1773

22.12 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY BH612321

22.13 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY NY612042

22.14 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY BX110091L

22.15 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FY110056

22.16 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FC110116

22.17 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY NTC1772

22.18 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY NY610041L

22.19 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY STC618

22.20 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FS110306

22.21 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY NY110047L

22.22 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY 75W90

23.1 OPRAVA PŘEVODOVKY FTC500010

23.2 OPRAVA PŘEVODOVKY FTC4021

23.3 OPRAVA PŘEVODOVKY FRC2481

23.4 OPRAVA PŘEVODOVKY 75W80

24.1 OPRAVA ROZVODOVKY ICV100000

24.2 OPRAVA ROZVODOVKY 75W90



ARAMY s.r.o. List č.: 6
Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 6

P2. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet Mérna

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

24.3 OPRAVA ROZVODOVKY T7290000101260

25.1 GEOMETRIE

26.1 NAJETÍ/VYJETÍ/00/2 SERVISU

27.1 ZKUŠEBNÍ JÍZDA

VÝMĚNA POLOOS PŘED. NÁPRAVY TDB500290

WMÉNA POLOOS PŘED. NÁPRAVY TDB500280

VÝMĚNA POLOOS PŘED. NÁPRAVY RUC105200

VÝMĚNA MEZINÁPR.DIFERENCIÁLU IAB100030E

VÝMĚNA MEZINÁPR.DIFERENCIÁLU 533765

OPRAVA PŘEDNÍHO DIFERENCIÁLU TBH100040

OPRAVA PŘEDNÍHO DIFERENCIÁLU FTC5258

OPRAVA PŘEDNÍHO DIFERENCIÁLU NZ6060411

OPRAVA ZADNÍHO DIFERENCIÁLU LR027527

OPRAVA ZADNÍHO DIFERENCIÁLU NZ6060411

OPRAVA ZADNÍHO DIFERENCIÁLU Flt5258

'CELKEM - Kč 712 629,32 Kč

Učtované DPH v zákonné sazbě 21%

Marek
t3igitálně podepsal

Marek Veselý

Ďatum: 2018.05.28
Podpis: veselý „‚ĺ 12:57:02 +021 00'
Zpracoval: 17.4arVeselý

Datum: 28.S.2018 Razítko:



KONTROLNÍ ZÁPIS

Č. 96/2017/1
na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)

smlouvy Č. 165110270
dle Požadavkového listu Č. 96/2017

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. 111 odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar 8660 VYŠKOV
Typ vojenské techniky LRD90 SW TDI TERÉNNÍ VPZ 468-77-44

VIN SALLDVB68VA133477

3. Způsob provedení kontroly: vizuální kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL / KZ / Nabídce Č. 96/2017

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha
k PL/KZ/Nabídce Č. 96/2017

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:
Druh nákladů: Stručný popis
Náklady na
vlastní výkony:

Výměna ND viz příloha k PL / ICZ
/Nabídce Č. 96/2017

Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL / KZ /
Nabídce Č. 96/2017

Kooperace:
Ostatní náklady:

Subdodavatel ( )
Náklady na
vlastní výkony:
Materiálové
náklady:

Kooperace:
Ostatní náklady:

Celkem bez DPH: 712 629,32

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího pinění: 120 pracovních dní od podpisu KZ

V Praze dne: 28.5.2018 Za poskytovatele:

Marek
Veselý

Digitálné podepsal
Marek Veselý
Datum: 2018.0528
1258:58 +0700'

Marek Veselý technik servisu

Ve Staré Boleslavi dne: " Za odběratele:
titul,



ARAMY s.r.o. List č.: 1
Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 6

Příloha Ic PIJ KZ / Nabídce Z.: r-ij/2017/ii Servisní sazba

640.00 Kč

P.Č. úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN Popis
Počet Měrná Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

1.1 VÝMĚNA RÁMU KVD500810

1.2 VÝMĚNA RÁMU ANR6386

1.3 VÝMĚNA RÁMU NRC7009

1.4 VÝMĚNA RÁMU DPB001270PAT

1.5 VÝMĚNA RÁMU A10710040

1.6 VÝMĚNA RÁMU NTC5401

1.7 VÝMĚNA RÁMU NRC5886

1.8 VÝMĚNA RÁMU 253952

1.9 VÝMĚNA RÁMU NY1100471

1.10 VÝMĚNA RÁMU BH1102411

1.11 VÝMĚNA RÁMU FI3110141

1.12 VÝMĚNA RÁMU RRC2970

1.13 VÝMĚNA RÁMU RRC2971

1.14 VÝMĚNA RÁMU BH110201L

1.15 VÝMĚNA RÁMU FB108181L

1.16 VÝMĚNA RÁMU XYG500140

1.17 VÝMĚNA RÁMU 253948

1.18 VÝMĚNA RÁMU RTC6205

1.19 VÝMĚNA RÁMU MTC8293

1.20 VÝMĚNA RÁMU RTC6205

1.21 VÝMĚNA RÁMU MTC8292

2.1 PÍSKOVÁNÍ DÍLŮ

3.1
LAKOVÁNÍ NÁPRAV, RÁMU A ČÁSTÍ

PODVOZKU
BARVA +TUŽ.

4.1 OPRAVA MOTORU ERR1092

4.2 OPRAVA MOTORU LHV100150

4.3 OPRAVA MOTORU TE110061L

4.4 OPRAVA MOTORU FY110046

4.5 OPRAVA MOTORU LHP100860

4.6 OPRAVA MOTORU SS110201E

4.7 OPRAVA MOTORU ERR7293

4.8 OPRAVA MOTORU ERR7143

4.9 OPRAVA MOTORU ERR4710

4.10 OPRAVA MOTORU ERR4621

4.11 OPRAVA MOTORU ESR1800

4.12 OPRAVA MOTORU ERR2241

4.13 OPRAVA MOTORU ERC5913

4.14 OPRAVA MOTORU AEU2147L



ARAMY s.r.o. List 2: 2
Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 6

P2. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

4.15 OPRAVA MOTORU ERR2409

4.16 OPRAVA MOTORU ERR3424

4.17 OPRAVA MOTORU LL0100000

4.18 OPRAVA MOTORU ILH500200

4.19 OPRAVA MOTORU CH1002581.

4.20 OPRAVA MOTORU ERR2026

4.21 OPRAVA MOTORU ERR2028

4.22 OPRAVA MOTORU ERR3283

4.23 OPRAVA MOTORU ERR2027

4.24 OPRAVA MOTORU ERR1653

4.25 OPRAVA MOTORU ERR5057

4.26 OPRAVA MOTORU ERR2337

4.27 OPRAVA MOTORU ESR2623

4.28 OPRAVA MOTORU ERR3340

4.29 OPRAVA MOTORU 15W40

4.30 OPRAVA MOTORU
PREPADIR

HADICE

4.31 OPRAVA MOTORU T7290000101260

4.32 OPRAVA MOTORU PRO01539

4.33 OPRAVA MOTORU PR 001288

5.1 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU ESR2242

5.2 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU ARA15011.

5.3 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU ARA15021

5.4 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU WGQ000020

5.5 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU ESR3277

5.6 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU NTC2338

5.7 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU 0600504

5.8 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU MLH100410

5.9 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU CN1001681

5.10 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU AFU1107

5.11 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU WJP000220

5.12 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU ERR894

5.13 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU E5R354

5.14 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU NRC8922

5.15 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU ESR3129

5.16 OPRAVA PALIVOVÉHO SYSTÉMU NTC4604

6.1 OPRAVA SPOJKY FTC5218

6.2 OPRAVA SPOJKY FRC2481



ARAMY s.r.o. List č.: 3

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 6

P.Č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jed n.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

6.3 OPRAVA SPOJKY FTC5200

6.4 OPRAVA SPOJKY DOT 4

7.1 OPRAVA ŘÍZENÍ QEH102390

7.2 OPRAVA ŘÍZENÍ ANR2485

7.3 OPRAVA ŘÍZENÍ ANR6656

7.4 OPRAVA ŘÍZENÍ CN100258L

7.5 OPRAVA ŘÍZENÍ CN100208L

7.6 OPRAVA ŘÍZENÍ PR 001058

7.7 OPRAVA ŘÍZENÍ RTC5869

7.8 OPRAVA ŘÍZENÍ RTC5870

7.9 OPRAVA ŘÍZENÍ RBG000010

8.1 VÝMĚNA LANKA PLYN. PEDÁLU NTC9359

9.1 OPRAVA RUČNÍ BRZDY SPB500200

9.2 OPRAVA RUČNÍ BRZDY EEP191L

10.1 VÝMĚNA MŘÍŽKY CHLADIČE LR038615

10.2 VÝMĚNA MŘÍŽKY CHLADIČE AB614088

11.1 VÝMĚNA AKB STC8267

12.1 OPRAVA EXTERNÍHO OSVĚTLENÍ XBP100190

12.2 OPRAVA EXTERNÍHO OSVĚTLENÍ PRC8876

13.1 OPRAVA SEDADLA SPOLUJEZDCE AIR5114

14.1 OPRAVA DVEŘÍ MXC4738PMA

14.2 OPRAVA DVEŘÍ DBP6287PMA

14.3 OPRAVA DVEŘÍ BNP4556L

15.1 OPRAVA VÝDECHU CELNÍHO OKNA AB606064L

16.1 OPRAVA SYSTÉMU OSTŘIKOVAČŮ STC1453

16.2 OPRAVA SYSTÉMU OSTŘIKOVAčů RTC3959

16.3 OPRAVA SYSTÉMU OSTŘIKOVACŮ RTC3650

16.4 OPRAVA SYSTÉMU OSTŘIKOVAČÚ LR079891

16.5 OPRAVA SYSTÉMU OSTŘIKOVAČO AMR6676

17.1 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU LR017952

17.2 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU LR017953

17.3 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU SFP000260

17.4 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU LR032954

17.5 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU 5EE500140

17.6 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU RTC1526

17.7 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU STC8575

17.8 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU 606688



ARAMY s.r.o. List č.: 4
Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice • Počet listů: 6

P.č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

Popis
Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

17.9 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU SMG000010

17.10 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU STC1280

17.11 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU AEU2539

17.12 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU ANR2775

17.13 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU NTC7676

17.14 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU NTC7689

17.15 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU NRC9455

17.16 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU CRC1487

17.17 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU WF110001L

17.18 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU CRC1250L

17.19 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU NRC7874

17.20 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU ANR2946

17.21 OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU ANR2947

18.1 VÝMĚNA ZADNÍCH TLUMIČŮ STC3767

19.1 OPRAVA KARDANOVÉ HŘÍDELE RTC3458

19.2 OPRAVA KARDANOVÉ HŘÍDELE TVE100000

19.3 OPRAVA KARDANOVÉ HŘÍDELE LR045409

19.4 OPRAVA KARDANOVÉ HŘÍDELE NZ606041L

20.1 VÝMĚNA VLOŽEK ZÁMKŮ MTC6505

20.2 VÝMĚNA VLOŽEK ZÁMKŮ MXC1800

21.1 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FRC7065

21.2 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY 606666

21.3 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY LR059968

21.4 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY F1C3276

21.5 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY F1C3646

21.6 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC3648

21.7 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY 571752

21.8 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY STC3435

21.9 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY T7290000101260

21.10 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC3154

21.11 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY SX110256M

21.12 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC56

21.13 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC861

21.14 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC5268

21.15 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FRC4142

21.16 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY ANR3410

21.17 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY NV114047



ARAMY s.r.o. List č.: 5
Servisrd bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 6

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

21.18 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY NTC6781

21.19 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY ANR6971

21.20 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY NY120046

21.21 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY STC4382

21.22 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FFC4785

21.23 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY 571752

21.24 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC5241

21.25 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC3179

21.26 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY 75W90

22.1 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY STC4382

22.2 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FTC4785

22.3 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY 571752

22.4 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FTC5241

22.5 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FTC3179

22.6 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FTC3188

22.7 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FTC3648

22.8 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FTC5268

22.9 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY BX110076M

22.10 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY RHF500110

22.11 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY NTC1773

22.12 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY BH612321

22.13 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY NY612042

22.14 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY BX1100911

22.15 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FY110056

22.16 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FC110116

22.17 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY NTC1772

22.18 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY NY6100411

22.19 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY STC618

22.20 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FS110306

22.21 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY NY110047L

22.22 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY 75W90

23.1 OPRAVA PŘEVODOVKY FTC500010

23.2 OPRAVA PŘEVODOVKY FTC4021

23.3 OPRAVA PŘEVODOVKY FRC2481

23.4 OPRAVA PŘEVODOVKY 75W80

24.1 OPRAVA ROZVODOVKY ICV100000

24.2 OPRAVA ROZVODOVKY 75W90



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice
, List č.: 6

Počet listů: 6

P.Č. úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

24.3 OPRAVA ROZVODOVKY T7290000101260

25.1 GEOMETRIE

26.1 NAJETÍ/VYJETÍ/D0/2 SERVISU

27.1 ZKUŠEBNÍ JÍZDA

VÝMĚNA POLOOS PŘED. NÁPRAVY TD8500290

VÝMĚNA POLOOS PŘED. NÁPRAVY TD8500280

VÝMĚNA POLOOS PŘED. NÁPRAVY RUC105200

VÝMĚNA MEZINÁPR.DIFERENCIÁLU IA8100030E

VÝMĚNA MEZINÁPR.DIFERENCIÁLU 533765

OPRAVA PŘEDNÍHO DIFERENCIÁLU TBH100040

OPRAVA PŘEDNÍHO DIFERENCIÁLU FTC5258

OPRAVA PŘEDNÍHO DIFERENCIÁLU NZ6060411

OPRAVA ZADNÍHO DIFERENCIÁLU LR027527

OPRAVA ZADNÍHO DIFERENCIÁLU N26060411

OPRAVA ZADNÍHO DIFERENCIÁLU FI-05258

CELKEM - Kč 712 629,32 Kč

Učtovane DPH v zákonné sazbě 21% •

Marek •F Digitálně podepsal

Marek Veselý

Podpis: Veselý _batum:2018.05.28

•

Datum: 28.5.2018 Razitko: 12:57:02±0200
Zpracoval: Marek Veselý



ARAMY
LANO ROVER CENTRUM

013

česká republika — Ministerstvo obrany
Národní úřad pro v

Ing. Marie Geryková

Nám. Svobody 471
160 01 Praha 6

Vaše zprávač.j.: Naše značka: WCZ/180529/01K2 V Praze: 29.5.2018
ze dne: Vyřizuje: Strana/Stran: 1

Telefon: Přílohy:

Věc: Žádost o změnu ke schválené nabídce ě.096 /2017

Dobrý den,
s ohledem na ustanovení rámcové smlouvy Č. 1 6 5 1 1 0 2 7 O , Vám předkládáme návrh na obsahovou
změnu podepsané nabídky Č. 096/2017 vzhledem k tornu, že vozidlo bylo k provedení opravy přisunuto
do našeho servisu nepojízdné a další závady se projevily až při zkušební jízdě - Vás žádám o nevyšel,'
ceny opravy u vozidla LRD 90TDI VP2468 77-44 (PL Č. 096/2017) podle přiložených dokladů.

Součástí této žádosti jsou:
a)původní „Příloha k PL / IQ / Nabídce Č. 096/2017
b)nová — upravená „Příloha k PL / KZ / Nabídce Č. 096/2017/1
c)nový — upravený „Kontrolní zápis Č. 096/2017/1
d)nová— upravená „Nabídka Č. 096/2017/1

Děkuji.

Marek Veselý

Digitálně

Marek podepsal Marek
Veselý
Datum:

Vesely'2018.05.28
13:13:12+0200'

Sídlo společnosti: ARAMY sto., Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10; Ič: 290 26 121; nič CZ29026121, Tel.: 603 342 010
Provozovna: ARAMY s.r.o.. PostfifInská 797/1, 198 00 Praha 9- Hloubětín. Tel./Fax: +420 281 869 075, Mob.: +420 603 342 010
•Bank.spojeni: Raiffeisen bank a.s., NO No.: 499 917 6001/5500, IBAN: 655000000004899176001, SWIFT / BIO: RZBCCZPP

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, Č. vložky 160940
E-mail:pervls(tbaramv.« Web:ypintneramv Strana


